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DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇÂO BANCÀRIA
Entidade:
Projeto:
Periodo:

ASSOCIAÇÂO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE UBATUBA
TERMO DE COLABORAÇÂO 142/2019
AGOSTO/2023

CONTA:
AGÊNCIA:
BANCO:

30.1200-X
2748-0
BANCO DO BRASIL
SALDO INICIAL: R$ 80.427,65

DATA CÔDIGO DA OPERAÇÂO NOTA FISCAL
CÔD. VER. / 

CHAVE 
ACES.

FAVORECIDO CATEGORIA DE 
DESPESA CRÉDITO / DÉBITO SALDO

01/08/23 550.076.000.087.081 Holerite Roberta Cezario de Carvalho Recursos Humanos -R$ 1.949,00 R$ 78.478,65
01/08/23 552.748.000.035.780 Holerite Elenice Pereira da Silva Recursos Humanos -R$ 305,00 R$ 78.173,65
01/08/23 80.101 Holerite Alisson Vinicius Fernandes de Oliveira Recursos Humanos -R$ 2.347,00 R$ 75.826,65
01/08/23 80.102 Holerite Diane Kusahara da Silva Recursos Humanos -R$ 3.046,00 R$ 72.780,65
01/08/23 80.103 Holerite Fernando Alves Lopes Recursos Humanos -R$ 1.473,00 R$ 71.307,65
01/08/23 80.104 Holerite Janaina dos Santos Oliveira Recursos Humanos -R$ 3.428,00 R$ 67.879,65
01/08/23 80.105 Holerite Leila Aparecida Souza Recursos Humanos -R$ 3.285,00 R$ 64.594,65
01/08/23 80.106 Holerite Marinalva Ramos de Moura Recursos Humanos -R$ 1.618,00 R$ 62.976,65
14/08/23 552.748.000.201.200 Reembolso Assoc. Pals e Amigos dos Excepcionais Ubatuba Reembolso -R$ 23.221,33 R$ 39.755,32
23/08/23 82.301 484157 Sodexo Pass do Brasil Serv, e Com. S.A. Recursos Humanos -R$ 2.105,45 R$ 37.649,87
30/08/23 33.579.332 Extrato Municipio da Estancia Balnearia Ubatuba Parc. Convênio R$ 29.700,00 R$ 67.349,87
31/08/23 Extrato Rendimento sobre Aplicaçâo Financeira Rendas R$ 425,34 R$ 67.775,21

RESPONSÂVEL:
CPF

CARGO
ASSINATURA

CANDIDO OSVALDO DE MOURA

V
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CONTADOR: FLÂVIO HENRIQUE MIRANDA
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